



PIRKANMAAN SOTAVETERAANIPIIRI RY

SOTIEN 1939-1945 PIRKANMAAN PERINNEYHDISTYS RY

YHTEINEN JÄSENTIEDOTE

JOULUKUU 2022

Arvoisa vastaanottaja, parhain tervehdyksemme!

Lähestymme Sinua tällä kirjeellä kertoaksemme lähivuosien jo osin käynnistyneistä toimintamme muutoksista ja uudistuksista.

Sotiemme veteraanien hyväksi tehtävä työ on järjestöllisesti taite- ja ylimenovaiheessa. Pirkanmaan Sotaveteraanipiiri ja sen paikallisyhdistykset toimivat arvion mukaan muutaman vuoden.

Sotaveteraanipiiri yhdistyksineen sekä perinneyhdistys toimivat yhdessä ja yhteistyössä niin kauan kuin Sotaveteraanipiiri toimii. Molemmat ovat Suomen Sotaveteraaniliiton jäseniä. Toiminta siirtyy järjestöllisesti aikanaan kokonaisuudessaan valtakunnallisen Tammenlehvän Perinneliiton alaisuuteen.

Perinneyhdistyksen jäsenyydet ja sosiaalineuvoja Tuomo Koiranen

Perinneyhdistyksessä on toistaiseksi vain yhteisöjäseniä, mutta vuoden 2023 aikana siihen voivat liittyä jäsenhankinnan kautta myös henkilöjäseninä lakkautuvien yhdistysten jäsenet sekä uudet jäsenet.

Sääntöjen mukaisesti rintamatunnuksen omaavat jäsenet sekä heidän puolisonsa ja leskensä kutsutaan kunniajäseniksi.

Sotaveteraanipiiri ja perinneyhdistys kartoittavat ensi vuoden aikana alueen jäsenyhdistysten tilanteen. Perinneyhdistyksen jäsenhankinnan toteuttamisesta ilmoitamme paikkakuntaakohtaisesti.

Huolto- ja tukitoiminta laajenee, kun Sotaveteraanipiirin sosiaalineuvojana 1.1.2023 aloittava Tuomo Koironen toimii myös perinneyhdistyksen sosiaalineuvojana.

Veteraaniperinteen vaaliminen Pirkanmaalla

Työ sen hyväksi, että veteraanien sanoma siirtyy tuleville sukupolville, jatkuu:

”Sotiemme veteraanien teot ja saavutukset sodan ja rauhan aikana ovat arvokas osa itsenäisen Suomen historiaa. Veteraanien teot itsenäisyyden ja kansanvaltaisen järjestelmämme säilyttämiseksi ovat vapaan, vauraan Suomen perusta.”

Perinneyön ydin pysyy edelleen paikallisena: reserviläis- ja muut maanpuolustusjärjestöt yhdessä kunnan ja seurakunnan kanssa toimivat kuten tähänkin asti. Muistopäivien ja juhlien viettämistä jatketaan perinteitä kunnioittaen.

Valtioneuvosto esittää ensi vuoden aikana, miten valtio panostaa muuttuvassa veteraanityön tilanteessa sotiemme veteraanien perinteen vaalimiseen.

Tammenlehvän sukupolven kulttuuriperinnön vaaliminen jatkuu Pirkanmaalla!

Toivotamme kunniakansalaisillemme ja työmme tukijoille ja jatkajille armorikasta joulun aikaa ja toivomme maailmaan rauhaa vuodelle 2023!

Seppo Rantanen
puheenjohtaja, Pirkanmaan Sotaveteraanipiiri ry

Jouni Koskela
puheenjohtaja

Sotien 1939-1945 Pirkanmaan Perinneyhdistys ry

Yhteystiedot:

Veteraanitoimisto, Rongankatu 2-4 B, Tampere, puh. 03 223 1428

Seppo Rantanen, rantasseppe@gmail.com, 0400 734 550

Jouni Koskela, jouni.koskela@pirkanmaa.fi, 050 527 2129